
KUTRY
STOLNÍ

VÍKO

Navržené tak, aby během výroby bylo možno 
přidávat tekuté či pevné přísady.

NÁDOBA

5,9 l: pro úsporu času a zvýšení 
zpracovaného množství.

ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ

Pro snadnou manipulaci s 
nádobou.

ČASOVAČ

Ještě větší pracovní 
pohodlí, přesnost a 
pravidelné tvary při 
výrobě receptů.

INOVACE
NŮŽ NA DNĚ NÁDOBY

Pro zpracování malého i velkého množství. 
Jemně i hrubě zoubkované čepele jako 
příslušenství.

Asynchronní 

průmyslový motor:

Časté použití.

ASYNCHRONNÍ 
MOTOR

78 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



HRUBÉ SEKÁNÍ JEMNÉ SEKÁNÍ OMÁČKY, EMULZE

HNĚTENÍ MLETÍ

SEKÁNÍ BYLINEK SEKÁNÍ KOŘENÍ

Hladký nůž
Standardní  
verze

Hrubě  
zoubkovaný nůž

Jemně  
zoubkovaný nůž

SPECIÁL
ořechy
těsto

SPECIÁL
Bylinky
koření

Katalog 2024   79

K
U

T
R

Y

ZPĚT NA PŘEHLED



STOLNÍ KUTRY

1,5 kg1 kg 2,5 kg

POČET
PORCÍ

Množství*:

4,5 L

3,7 L2,9 L

R 4 - 2V

• Třífázový

R 2

• Jednofázový • Jednofázový

R 3

2 RYCHLOSTI 1500 a 3000 ot/min

1 RYCHLOST 1500 ot/min

*Maximální množství zpracované za jeden úkon

P
ÍSLUŠENSTVÍ

NO E 

P
ÍSLUŠENSTVÍ

NO E 

P
ÍSLUŠENSTVÍ

NO E 

1
50

1
50

50
100

80 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



8 L

2 RYCHLOSTI 1500 a 3000 ot/min

1 RYCHLOST 1500 ot/min

R 8

• Třífázový

3 kg 5 kg

*Množství kynutého těsta s hydratací 60 %

Všechny volně stojící modely najdete na 

straně 88

MOŽNOSTI PRÁCE

Modely
Maximální kapacita plnění

Počet porcí
Doba 
práceSekání (až) Emulze (až) Těsta* (až) Mletí (až)

R 2 0,8 kg 1 kg 0,5 kg 0,3 kg 1 až 50

1 až 

4 min

R 3 1 kg 1,5 kg 1 kg 0,5 kg 1 až 50

R 4 - 2V 1,5 kg 2,5 kg 1,5 kg 0,7 kg 50 až 100

R 5 - 1V / R 5 - 2V 2,2 kg 3,2 kg 2,2 kg 1,1 kg 50 až 200

R 8 3 kg 5 kg 4 kg 2 kg 200 až 300

• Třífázový

5,9 L

R 5 - 2V

• Jednofázový

5,9 L

R 5 - 1V

P
ÍSLUŠENSTVÍ

NO E 
P

ÍSLUŠENSTVÍ

NO E 
P

ÍSLUŠENSTVÍ

NO E 

50
200

200
300

Katalog 2024   81

K
U

T
R

Y

ZPĚT NA PŘEHLED



STOLNÍ KUTRY

Vyberte si  
svůj model:

Vyberte si  
příslušenství:

R 2 R 3

Příslušenství Ref. Kč Ref. Kč

Hrubě zoubkovaný nůž Speciální na ořechy a těsto 27138 3 350 27288 3 350

Jemně zoubkovaný nůž Speciální na bylinky a koření 27061 3 350 27287 3 350

Doplňkový hladký nůž 27055 2 940 27286 2 940

Držák na zed´ 107810 1 090 107810 1 090

R 2 Ref. Kč R 3 Ref. Kč

R 2 230V/50/1 22100 30 265 R 3 230V/50/1 22382 35 650

R 2 R 3
Motor Asynchronní Asynchronní

Příkon 550 W 650 W

Napětí Jednofázový 230 V Jednofázový 230 V

Rychlost 1500 ot/min 1500 ot/min

Puls

Nádoba 2,9 l z nerezu 3,7 l z nerezu

Nůž Hladké nerezové nože - standardní příslušenství Hladké nerezové nože - standardní příslušenství 

VIDEO

82 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



Vyberte si  
svůj model:

R 4 - 2V

Příslušenství Ref. Kč

Hrubě zoubkovaný nůž Speciální na ořechy a těsto 27346 3 350

Jemně zoubkovaný nůž Speciální na bylinky a koření 27345 3 350

Doplňkový hladký nůž 27344 2 940

Držák na zed´ 107810 1 090

R 4 - 2V Ref. Kč

R 4 - 2V 400/50/3 22437 57 425

R 4 - 2V
Motor Asynchronní

Příkon 900 W

Napětí Třífázový 400 V

Rychlost 1500-3000 ot/min

Puls

Kryt motoru Kovový

Nádoba 4,5 l z nerezu

Nůž Hladké nerezové nože - standardní příslušenství 

VIDEO

Katalog 2024   83

K
U

T
R

Y

ZPĚT NA PŘEHLED



STOLNÍ KUTRY

Vyberte si  
svůj model:

Vyberte si  
příslušenství:

R 5 - 1V Ref. Kč R 5 - 2V Ref. Kč

R 5 - 1V 230V/50/1 24608 70 800 R 5 - 2V 400/50/3 24614 70 800

R 5 - 1V R 5 - 2V
Motor Asynchronní Asynchronní

Příkon 750 W 1 500 W

Napětí Jednofázový 230 V Třífázový 400 V

Rychlost 1500 ot/min 1500-3000 ot/min

Časovač

Puls

Kryt motoru Kovový Kovový

Nádoba 5,9 l z nerezu 5,9 l z nerezu

Nůž Hladké nerezové nože - standardní příslušenství 

Nástroj na čištění nože - standardní příslušenství

Hladké nerezové nože - standardní příslušenství 

Nástroj na čištění nože - standardní příslušenství

R 5 všechny modely

Příslušenství Ref. Kč

Hrubě zoubkovaný nůž Speciální na ořechy a těsto 27305 6 245

Jemně zoubkovaný nůž Speciální na bylinky a koření 27304 6 245

Doplňkový hladký nůž 27303 5 780

Stírací rameno 49552 1 475

Nástroj na čištění nože 49258 811

VIDEO

84 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



Vyberte si  
svůj model:

R 8

Příslušenství Ref. Kč

Nerezový hrubě zoubkovaný nůž 2 čepele Speciální na oře-

chy a těsto
27383 14 145

Nerezový jemně zoubkovaný nůž 2 čepele Speciální na 

bylinky a koření
27385 14 145

Doplňkový hladký nerezový nůž 2 čepele 27381 13 770

Hrubě zoubkovaná čepel 59281 2 120

Jemně zoubkovaná čepel 59282 2 120

Hladká čepel 59280 2 065

R 8 Ref. Kč

R 8 400V/50/3 21291 121 630

R 8
Motor Asynchronní

Příkon 2 200 W

Napětí Třífázový 400 V

Rychlost 1500-3000 ot/min

Puls

Nádoba 8 l z nerezu

Nůž Celonerezové, 2 hladké rozebíratelné a nastavitelné 
nože - standardní příslušenství 

Doplňkové mini nádoby na přání Ref. Kč

Nerezová nádoba 3,5 litru R 8 

nerezový hladký nůž
27374 20 025

Nerezový hrubě zoubkovaný nůž 27107 7 360

Doplňkový hladký nerezový nůž 27106 5 440

Hrubě zoubkovaná čepel 101801S 1 475

Hladká čepel 101800S 1 475

VIDEO

Katalog 2024   85

K
U

T
R

Y

ZPĚT NA PŘEHLED



OVLÁDACÍ PANEL

Časovač 0 až 15 minut, vestavěná 

nerezová tlačítka a pulsní funkce pro 

vyšší přesnost krájení.

VERTIKÁLNÍ KUTRY
VOLNĚ STOJÍCÍ

Průhledné víko s těsněním, které nasadíte 

jedním pohybem.

Víko a těsnění rozebíratelné jedním 

pohybem ruky.

STĚRKA VÍKA

Pro perfektní kontrolu procesu.

SKLÁPĚCÍ MECHANISMUS 

Ergonomická páka umožňuje naklopení 

nádoby v různých úhlech.

NÁDOBA Z NEREZOVÉ OCELI

Sklopná a odnímatelná nádoba 

pro snazší vyprázdnění.

KONSTRUKCE Z NEREZ OCELI

Celá konstrukce z nerezové oceli se 

systémem 3 noh s velkým rozsahem 

nastavení pro dokonalou stabilitu, menší 

rozměry a snadné čištění.

KOLEČKA SOUČÁSTÍ

3 vysouvací kolečka pro snadný 

přesun a vyčištění přístroje.

INOVACE
NEREZOVÝ NŮŽ NA DNĚ NÁDOBY

Nový profi l čepele, patentovaný značkou 

Robot-Coupe, pro optimální kvalitu řezu.

ASYNCHRONNÍ 
MOTOR

86 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



SEKÁNÍ BYLINEK SEKÁNÍ KOŘENÍ

HNĚTENÍ MLETÍ

HRUBÉ SEKÁNÍ JEMNÉ SEKÁNÍ OMÁČKY, EMULZE

Hladký nůž
standardní  

výbava

Hrubě  
zoubkovaný nůž

SPECIÁL
ořechy
těsto

Jemně  
zoubkovaný nůž

SPECIÁL
Bylinky
koření

3 NOŽE PRO OPTIMÁLNÍ VÝSLEDEK............................................................................................................................................

Katalog 2024   87

K
U

T
R

Y

ZPĚT NA PŘEHLED



23 L15 L

R 23

• Třífázový• Třífázový

R 15

VOLNĚ STOJÍCÍ KUTRY

* Množství zpracované za jeden úkon

3 až 9 kg 4 až 14 kg

2 RYCHLOSTI 1500 a 3000 ot/min

POČET
PORCÍ

Množství*:

Všechny stolní modely najdete na straně 80

P
ÍSLUŠENSTVÍ

NO E 

P
ÍSLUŠENSTVÍ

NO E 

300
600

600
1200

88 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



45 L28 L

R 45

• Třífázový• Třífázový

R 30

2 RYCHLOSTI 1500 a 3000 ot/min

4 až 17 kg 6 až 27 kg

*Množství kynutého těsta s hydratací 60 %

MOŽNOSTI PRÁCE

Modely
Maximální kapacita plnění

Počet porcí
Doba 
práceSekání (až) Emulze (až) Těsta* (až) Mletí (až)

R 15 6 kg 9 kg 7,0 kg 7,0 kg 300 až 600

1 až 

4 min

R 23 10 kg 14 kg 11,5 kg 11,5 kg 600 až 1200

R 30 12 kg 17 kg 14,0 kg 14,0 kg 600 až 1200

R 45 18 kg 27 kg 22,5 kg 22,5 kg 1200+

P
ÍSLUŠENSTVÍ

NO E 

P
ÍSLUŠENSTVÍ

NO E 

600
1200 1200+

Katalog 2024   89

K
U

T
R

Y

ZPĚT NA PŘEHLED



Vyberte si  
příslušenství:

VOLNĚ STOJÍCÍ KUTRY

R 15 R  23

Příslušenství Ref. Kč Ref. Kč

Nerezový hrubě zoubkovaný nůž 3 čepele Speciální na ořechy a těsto 57098 17 340 57070 25 455

Nerezový jemně zoubkovaný nůž 3 čepele Speciální na bylinky a koření 57099 17 340 57072 24 500

Doplňkový hladký nerezový nůž 3 čepele 57097 16 755 57069 23 510

Hrubě zoubkovaná čepel 59393 2 120 118294S 3 425

Jemně zoubkovaná čepel 59359 2 120 118292S 3 425

Hladká čepel 59392 2 065 118217S 3 195

Vozík nastavitelný na 3 různé výšky GN1x1 - - 49128 24 405

Vyberte si  
svůj model:

R 15 Ref. Kč R 23 Ref. Kč

R 15 400V/50/3 51491 187 850 R 23 400V/50/3 51331C 302 875

R 15 R 23
Motor Asynchronní Asynchronní

Příkon 3 000 W 4 500 W

Napětí Třífázový 400 V Třífázový 400 V

Rychlost 1500-3000 ot/min 1500-3000 ot/min

Puls 

Ovládací panel IP 
65 s digitálním 
časovačem

-

Nádoba 15 l z nerezu 23 l z nerezu

Stěrka víka -

Nůž Celonerezové, 3 hladké rozebíratelné a nastavitelné 
nože - standardní příslušenství 

Celonerezové, 3 hladké rozebíratelné a nastavitelné 
nože - standardní příslušenství 

3 sklopná kolečka -

VIDEOVIDEO

90 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



Vyberte si  
příslušenství:

R 30 R  45

Příslušenství Ref. Kč Ref. Kč

Nerezový hrubě zoubkovaný nůž 3 čepele Speciální na ořechy a těsto 57075 26 405 57082 27 475

Nerezový jemně zoubkovaný nůž 3 čepele Speciální na bylinky a koření 57077 25 340 57084 26 395

Doplňkový hladký nerezový nůž 3 čepele 57074 24 500 57081 25 455

Hrubě zoubkovaná čepel 118286S 3 425 118287S 3 760

Jemně zoubkovaná čepel 118241S 3 425 118243S 3 760

Hladká čepel 117950S 3 195 117952S 3 515

Vozík nastavitelný na 3 různé výšky GN1x1 49128 24 405 49128 24 405

Vyberte si  
svůj model:

R 30 Ref. Kč R 45 Ref. Kč

R 30 400V/50/3 52331C 378 725 R 45 400V/50/3 53331C 503 010

R 30 R 45
Motor Asynchronní Asynchronní

Příkon 5 400 W 10 000 W

Napětí Třífázový 400 V Třífázový 400 V

Rychlost 1500-3000 ot/min 1500-3000 ot/min

Puls 

Ovládací panel IP 
65 s digitálním 
časovačem

Nádoba 28 l z nerezu 45 l z nerezu

Stěrka víka

Nůž Celonerezové, 3 hladké rozebíratelné a nastavitelné 
nože - standardní příslušenství 

Celonerezové, 3 hladké rozebíratelné a nastavitelné 
nože - standardní příslušenství 

3 sklopná kolečka

VIDEO

Katalog 2024   91

K
U

T
R

Y

ZPĚT NA PŘEHLED


